Capitanato di Zoldo

N.B. | dati si riferiscono al 1775
Abitanti
Maschi

Femmine

Ceti e professioni

Artigiani

Carrettieri e mulattieri
Contadini

Disoccupati e mendicanti
Mercanti, bottegai, negozianti
Ospedali e luoghi pii

Professionisti

Belluno
]

3.684

1.859

1.825

430

64

1.132

158

10



Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Magli, mangani, fucine
Mole

Segherie

Telai

15

2.197

130

3.438

25

23

56



